RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
b Paço Munic\pal Dr. Uly e Turell i ..

Rua Jo· o Lap Filho. 120 -e nt,o
CEP. 8240-000 - An atub ISP

T 1. (15) 255-9500

PORTARIA Nº 196/2016

De 30/06/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Am!aluba do E lado d' ão Paulo. u ando da

atribuiçõc que lhe silo conferida por Lei:

Artigo lº) DESIGNAR, o servidor DANIEL VIEIRA POSSIDONIO. ocupante do

emprego pennanente de Guarda Ciril 1'vhmicipa/, para exercer a Função de Confiança d Chefe tle Setor.

recebendo a gratificação no valor de R$ 984,51 (novecentos e oitenta e quatro reai e cinquenta e um

centavos). de acordo com a Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de 20 13.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CARLOS AUGUSTO RODRI

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 30/06/2016.

Prefeito Mu ici , 1